Протокол № /
внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
ЗАТО Железногорск и. Подгорный , ул. ______, д. 3

проводимого в форме очно - заочного голосования

п. Подгорный З Х  20 33 \

Инициатор проведения внеочередного общего собрания собственников помещений

(ФИО соббтвенника жилого пойещеш«?№_. ФЙО должностного лица, представляющего интересы
муниципального образования, действующего по доверенности от_____________ № _______

Форма проведения общего собрания -  очно - заочное голосование.

Очная часть:
Дата и время проведения очной части собрания: / / .fi& Z ^  20 г.
Место проведения очной части собрания: п. Подгорный , ул.
тг™' 3  подъезд №дом
Заочная часть:
Дата начала голосования « сЗг » 201 3  г. *
Дата окончания приема решений собственников помещений « у т » 201 3
Место (адрес) передачи решений собственников помещений: 7 '

г.

Дата и место подсчета голосов:
М .Л 0 /А .

Общая площадь помещений в многоквартирном доме -ХЗХ Х кв.м., в том числе:
жилых помещений - 3 /3J& , 3 3  кв.м.; нежилых помещений - ------- ------------кв.м.
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме 3 3 3 3 , 3 3
голосов. Один голос равняется одному кв.м, площади помещения.
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании,

голосов { 3 3 /  3 3  % от общего числа голосов в доме).

Кворум ИМЕЕТСЯ Общее собрание собственников помещений ПРАВОМОЧНО
Собрание проводится без участия управляющей компании.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Выбор председателя собрания, секретаря собрания и наделение данных лиц
полномочиями по произведению подсчета голосов, оформлению и подписанию
протокола общего собрания.

2. Утверждение места хранения протокола общего собрания и решений собственников
3. Выборы членов Совета дома на период- два года.
4. Выбор председателя Совета дома с выдачей доверенности на два года.

РЕШЕНИЕ:
По вопросу № 1 повестки дня собственники помещений голосовали:

Количество
голосов / % от
общего числа
голосов в доме

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» признаны
недействительными

& ;22> — — —

РЕШЕНИЕ по вопросу №1: ПРИНЯТО
Общее собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Выбрать в качестве председателя общего собрания:

Выбрать в' качестве секретаря оощего соорания:
кв. №

___ _______________кв. №
и 'наделить данных лиц полномочиями по проведению подсчета голосов,

оформлению и подписанию протокола общего собрания.

По вопросу № 2 повестки дня собственники помещений голосовали:
Количество
голосов / % от
общего числа
голосов в доме

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» признаны
недействительными

— — -

РЕШЕНИЕ по вопросу №2: ПРИНЯТО
Общее собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить место хранения решений собственников и протокола общего собрания
собственников: /2- - <£*£ J?. ._________________

По вопросу № 3 повестки дня собственники помещений голосовали:
Количество
голосов / % от
общего числа
голосов в доме

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» признаны
недействительными

■— ---- - •----

РЕШЕНИЕ по вопросу №3: ПРИНЯТО
Общее собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Выбрать Совет дома в количестве 6 человек и в составе:

По вопросу № 4 повестки дня собственники помещений голосовали:
Количество
голосов / % от
общего числа
голосов в доме

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» признаны
недействительными

S 1 J 3 — -— —

РЕШЕНИЕ по вопросу №4: ПРИНЯТО

Общее собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Выбрать и утвердить председателя Совета дома с выдачей доверенности на два года-

Председатель общего собрания:

'Подпись Дата

Секретарь общего собрания:_

___________________  У / . с л . /£ * .
Подпись Дата

К протоколу № ^  от « »фе//>а</Я 20 Д  г. прилагаются:

З А З ~ £  t .  , s f .  .

{ ^ / < ^ г г г с о У 7 £ .) _______________________ _________________________________________________

//